
 

 CITTÀ di SUSA 
 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 

Polizia Municipale 
Via Palazzo di Città 10 – 10059 – tel. 0122 648351 – fax 0122 648353 
polizia.municipale@comune.susa.to.it   comune.susa.to@legalmail.it 

web: www.cittadisusa.it 

ORDINANZA N. 24/17 
 

ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA AREA DI PERTINENZA DEL  MERCATO PER 
ALLACCIO ENERGIA ELETTRICA  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA POLIZIA MUNICIPALE  

 
 
Premesso che è stato redatto un piano per il consolidamento del mercato del martedì, situato in 
piazza della Repubblica, nel quale è stato definito il nuovo assetto del mercato;  
 
Vista la determinazione n. 62 del 16/12/2016 a firma del responsabile dell’Area Servizio alla 
Persona e alle imprese avente ad oggetto “Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della 
Repubblica. Approvazione della planimetria definitiva e ulteriori modifiche alle assegnazioni dei 
posteggi per gli ambulanti”; 
 
Dato atto che in data 28.02.2017 è stato effettuata la definitiva sistemazione degli operatori negli 
spazi assegnati; 

Rilevato che nella planimetria definitiva del mercato è stata individuata un’area da considerarsi 
pertinenziale al mercato stesso e destinata ai veicoli di produttori agricoli che necessitano di allaccio 
alla rete elettrica per la conservazione dei prodotti; 

Sentita l’Amministrazione Comunale; 

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 

Visto l’art. 107 comma 3 T.U. 267/00; 

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del " Codice Della Strada " D.L. 30/04/92 n. 285; 

Visto il relativo Regolamento d’attuazione D.P.R. 16.12.1992 n. 495; 

ORDINA 

l’istituzione del divieto di sosta, con rimozione forzata, nel giorno di martedì dalle ore 7,00 alle ore 
14,00 in corso Couvert - lato est di piazza Repubblica (04 stalli a lato dell’erogatore acqua Smat) 
così come evidenziato da segnaletica verticale apposta in loco, per consentire l’allaccio ai mezzi dei 
produttori agricoli alle colonnine erogatrici di energia elettrica. 

DISPONE 

che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio 
b) posa di segnali regolamentari da installarsi nella zona interessata a cura dell’Ufficio Tecnico 

Comunale 
c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale 

AVVERTE 

Che nei  confronti di eventuali  trasgressori trovano applicazione le sanzioni previste dal nuovo 
codice della strada, nonché della normativa vigente in materia. 



 

 CITTÀ di SUSA 
 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 

Polizia Municipale 
Via Palazzo di Città 10 – 10059 – tel. 0122 648351 – fax 0122 648353 
polizia.municipale@comune.susa.to.it   comune.susa.to@legalmail.it 

web: www.cittadisusa.it 

Che a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso la presente ordinanza, 
in applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro sessanta giorni dalla 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale. 

Che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Codice della Strada - Decreto Legislativo 
285/1992, sempre nel termine di sessanta giorni può essere presentato ricorso da chi abbia interesse 
all'apposizione della segnaletica, in relazione alla natura del segnale apposto, al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, nel rispetto delle forme stabilite dall'art. 74 del regolamento al C.d.S.,  
D.P.R. 495/1992. 

Si rende noto che il responsabile del procedimento istruttorio ai fini dell’emanazione della presente 
ordinanza è il Commissario Ennio Caffo. 

 

Susa,  30 maggio 2017 

  

  

 Il Comandante Polizia Municipale  

 E. Caffo  

 


